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１ 【自己株券買付状況報告書の訂正報告書の提出理由】

2023年２月15日に提出いたしました自己株券買付状況報告書（報告期間　自　2023年１月１日　至　2023年１月31

日）の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため自己株券買付状況報告書の訂正報告書を提出す

るものであります。

　

２ 【訂正事項】

１【取得状況】

(2)【取締役会決議による取得の状況】

 
３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
（訂正前）

１【取得状況】

(2)【取締役会決議による取得の状況】

　2023年１月31日現在

区分 株式数(株) 価額の総額(円)

取締役会(2023年１月12日)での決議状況
(取得期間2023年１月13日～2023年５月31日)

 100,000 200,000,000

報告月における取得自己株式(取得日) １月13日 9,800 17,853,456

 １月16日 3,500 6,391,963

 １月17日 3,600 6,719,655

 １月18日 2,500 4,702,622

 １月19日 1,200 2,252,923

 １月20日 900 1,688,535

 １月23日 3,700 7,096,819

 １月24日 2,700 5,131,267

 １月25日 2,400 4,594,732

 １月26日 700 1,330,276

 １月27日 2,200 4,228,328

 １月30日 3,800 7,343,970

 １月31日 1,200 2,302,091

計 ― 38,200 71,636,637

報告月末現在の累計取得自己株式  38,200 71,636,637

自己株式取得の進捗状況(％)  38.2 35.8
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（訂正後）

１【取得状況】

(2)【取締役会決議による取得の状況】

　2023年１月31日現在

区分 株式数(株) 価額の総額(円)

取締役会(2023年１月12日)での決議状況
(取得期間2023年１月13日～2023年５月31日)

 100,000 200,000,000

報告月における取得自己株式(取得日) １月13日 9,800 17,755,800

 １月16日 3,500 6,357,000

 １月17日 3,600 6,682,900

 １月18日 2,500 4,676,900

 １月19日 1,200 2,240,600

 １月20日 900 1,679,300

 １月23日 3,700 7,058,000

 １月24日 2,700 5,103,200

 １月25日 2,400 4,569,600

 １月26日 700 1,323,000

 １月27日 2,200 4,205,200

 １月30日 3,800 7,303,800

 １月31日 1,200 2,289,500

計 ― 38,200 71,244,800

報告月末現在の累計取得自己株式  38,200 71,244,800

自己株式取得の進捗状況(％)  38.2 35.6
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